

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-382

Request:

Please provide the ophthalmology serious incidents update report mentioned on p67 of June's board papers.

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please see the attached document named 'Ophthalmology Report Quality Safety Committee'

(DATE OF RESPONSE: JULY 2023)

